
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

24 вересня  2019 року                                          Баштанка                             № 171-р 

 

 

Про виділення коштів для придбання 

продовольчих пайків громадянам 

пільгової категорії до Дня людей 

похилого віку 

 

 

Згідно  з частиною 2, пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання міської Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої 

рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року №2, розглянувши клопотання 

голови міської ветеранської організації Ганни Зюзько, клопотання старости 

с.Новоєгорівка  Світлани Чухаренко, клопотання тимчасово виконуючого 

обов’язки старости с.Добре Валентини Климик,  с.Новоіванівка  Павла 

Молодецького, с.Новопавлівка Людмили Рошиор, с.Піски Олександра Халабуди, 

с.Плющівка Миколи Луценка, с.Христофорівка Олени Золотухіної, тимчасово 

виконуючого обов’язки помічника старости с.Новосергіївка Валентини Шелаєвої, 

помічника старости  с.Явкине Емми Петракової  та у зв’язку з відзначенням Дня 

людей похилого віку, з о б о в’я з у ю: 

 

1. З нагоди відзначення Дня людей похилого віку, виділити кошти в сумі: 

1). 9000 (дев’ять  тисяч) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку  та старожилам, що проживають на території 

міста Баштанки; 

2).  5100 (п’ять тисяч сто) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 

Добренського територіального органу виконавчого комітету; 



 

 

3). 3100 (три тисячі сто) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 

Новоєгорівського територіального органу виконавчого комітету; 

4). 2200 (дві тисячі двісті) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 

Новоіванівського територіального органу виконавчого комітету; 

5). 2500 (дві тисячі п’ятсот) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 

Новопавлівського територіального органу виконавчого комітету; 

6). 2000 (дві тисячі) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків одиноким 

громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 

Новосергіївського територіального органу виконавчого комітету; 

7). 3600 (три тисячі шістсот) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку  та старожилам, що проживають на території 

Пісківського територіального органу виконавчого комітету; 

8). 3400 (три тисячі чотириста) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 

Плющівського територіального органу виконавчого комітету; 

9). 3100 (три тисячі сто) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 

Христофорівського територіального органу виконавчого комітету; 

10). 4000 (чотири тисячі) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 

Явкинського територіального органу виконавчого комітету. 

 

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 

забезпечити виплату виділених коштів, виплативши кошти із загального фонду 

міського бюджету по КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення». 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Людмила ЛУЦЕНКО 

                                 


